в молбата от 21.03.2023 г. банкова сметка. 	

Мотивиран от горното, Върховен касационен съд, Търговска колегия, състав на Второ отделение, 	

О П Р Е Д Е Л И : 	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата 8 054.40 лв. (осем хиляди петдесет и четири лв. и четиридесет ст.), внесена от „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД с преводно нареждане от 22.08.2019 г. като обезпечение по чл.282, ал.2 ГПК за спиране на изпълнението на въззивно решение № 5527/19.07.2019 г. по гр. д. № 13258/2008 г. на Софийски градски съд. 	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата 8 054.40 лв. (осем хиляди петдесет и четири лв. и четиридесет ст.) от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения по сметка IBAN : [банкова сметка] BIC : UBBSBGSF с титуляр с титуляр „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД с ЕИК[ЕИК]. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ :